
Pachet Nr 2 instalatii sanitare Institut - serviciu tehnic -

I.D.: 54649507

Data publicarii	25.02.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.160,00 RON - 3.160,00 RON

Descriere: Baterie M.C lavoar-5buc x 105,00ron/buc=525,00ron,Baterie M.C perete-5buc x 109,00ron/buc=545,00ron,Racord flexibil wc *110 lung-5buc x 26,50ron/buc=132,50ron,Robinet coltar 1/2-1/2-10buc x 20,00ron/buc=200,00ron,Robinet coltar 1/2-3/8-10buc x 21,00ron/buc=210,00ron,Robinet trecere 1/2-20buc x 21,00ron/buc=420,00ron,Robinet 3/4-20buc x 23,00ron/buc=460,00ron,Robinet flotor Laguna-5buc x 35,00ron/buc=175,00ron,Clopot Laguna-5buc x 65,00ron/buc=325,00ron,Garnituri klingherit3/8-100buc x 0,20ron/buc=20,00ron,Garnituri klingherit1/2-100buc x 0,25ron/buc=25,00ron,Garnituri klingherit3/4-100buc x 0,50ron/buc=50,00ron,Garnituri klingherit 1*-50buc x 0,65ron/buc=32,50ron,Garnituri klingherit 1-1/2-50buc x 0,80ron/buc=40,00ron. Total 3.160,00Ron.
